BIS-DIYAR-Cup 2012 Frauen

Organizador: SV Eintracht 1990 Bad Diirrenberg e.V.
Fecha: 19.02.2012, Inicio: 14:00
Lugar del evento: Jahrhunderthalle, 06237 Leuna OT Spergau

Duracién del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duracion del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

—_

SV Eintr. Bad Diirrenberg |

ESG Halle - PTSV Halle

SV Eintr. Bad Diirrenberg Il

TSV Leuna

SV BW Wallwitz

SV Concordia Riethnordhausen

SV BW Délau

5
6
7
8

SPG 1. FC Zeitz - Naumburg 05

Ronda previa

Resultados en directo

14:00 [A |SVEintr. Bad Diirrenberg | |ESG Halle - PTSV Halle Participante
2 14:14 B | SV Eintr. Bad Diirrenberg Il | SV BW Wallwitz 9 1 1.| SV Eintr. Bad Diirrenberg | |14 : 2| 12| 9
3 14:28 |[A |TSV Leuna SV Concordia Riethnordha | 1 6 2.| 8V Concordia Riethnordha (14 : 7 7 6
4 1442 [B |SVBW Dolau SPG 1. FC Zeitz - Naumbur | 0 1 3.| ESG Halle - PTSV Halle 4: 9| -5 3
5 14:56 A |ESG Halle - PTSV Halle TSV Leuna 2 0 4. TSV Leuna 1:15(-14] O
6 15:10 |B [SVBW Wallwitz SV BW Délau 0 6
7 15:24 [A |SV Concordia Riethnordha | SV Eintr. Bad Dirrenberg | | 1 5 _
8 15:38 B |SPG 1. FC Zeitz - Naumbur | SV Eintr. Bad Diirrenberg Il | 5 0 Pos. Participante G DG | Pts
9 15:52  [A | SV Eintr. Bad Diirrenberg | | TSV Leuna 7 0 1.|SPG 1. FC Zeitz- Naumbur |13 : 1| 12| 9
10 16:06 [B |SV Eintr. Bad Dirrenberg Il | SV BW Délau 2 3 2. SV BW Ddlau 9 3 6 6
11 16:20 [A |SV Concordia Riethnordha |ESG Halle - PTSV Halle 7 1 3. | SV Eintr. Bad Diirrenberg Il |11 : 9 21 3
12 16:34 B |SPG 1. FC Zeitz - Naumbur | SV BW Wallwitz 7 1 4. SV BW Wallwitz 2:22]-201 O

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1321526243
https://tournej.es/showit.php?id=1321526243

Fase final

16:56

17:10

17:24

17:38

17:52

18:06

BIS-DIYAR-Cup 2012 Frauen

Fase final

1.0 del Grupo A
SV Eintr. Bad Diirrenberg

2.°del Grupo A

SV Concordia Riethnordh

4.°del Grupo A
TSV Leuna

3.°del Grupo A
ESG Halle - PTSV Halle

Perdedor 1.° partido de semi

SV Eintr. Bad Diirrenberg

Ganador 1.° partido de semif

SV BW Délau

2.° del Grupo B
SV BW Dolau

1.°del Grupo B
SPG 1. FC Zeitz - Naumb

4.°del Grupo B
SV BW Wallwitz

3.2 del Grupo B
SV Eintr. Bad Diirrenberg

Perdedor 2.° partido de semi

SV Concordia Riethnordh

Ganador 2.° partido de semif

SPG 1. FC Zeitz - Naumb

©IN[fo ||| ®N

1.

SV BW Doélau

SPG 1. FC Zeitz - Naumbur

SV Eintr. Bad Diirrenberg |

SV Concordia Riethnordha

SV Eintr. Bad Diirrenberg Il

ESG Halle - PTSV Halle

SV BW Wallwitz

TSV Leuna

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

