# BIS-DIYAR-Cup 2012 Frauen

Organizador: SV Eintracht 1990 Bad Dürrenberg e.V.

Fecha: 19.02.2012, Inicio: 14:00

Lugar del evento: Jahrhunderthalle, 06237 Leuna OT Spergau

Duración del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

### Participantes

Grupo A			
1	SV Eintr. Bad Dürrenberg I		
2	ESG Halle - PTSV Halle		
3	TSV Leuna		
4	SV Concordia Riethnordhausen		

	Grupo B		
5	SV Eintr. Bad Dürrenberg II		
6	SV BW Wallwitz		
7	SV BW Dölau		
8	SPG 1. FC Zeitz - Naumburg 05		

## Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resi	ult	ado
1	14:00	Α	SV Eintr. Bad Dürrenberg I	ESG Halle - PTSV Halle	2	:	1
2	14:14	В	SV Eintr. Bad Dürrenberg II	SV BW Wallwitz	9	:	1
3	14:28	Α	TSV Leuna	SV Concordia Riethnordha	1	:	6
4	14:42	В	SV BW Dölau	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur	0	:	1
5	14:56	Α	ESG Halle - PTSV Halle	TSV Leuna	2	:	0
6	15:10	В	SV BW Wallwitz	SV BW Dölau	0	:	6
7	15:24	Α	SV Concordia Riethnordha	SV Eintr. Bad Dürrenberg I	1	:	5
8	15:38	В	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur	SV Eintr. Bad Dürrenberg II	5	:	0
9	15:52	Α	SV Eintr. Bad Dürrenberg I	TSV Leuna	7	:	0
10	16:06	В	SV Eintr. Bad Dürrenberg II	SV BW Dölau	2	:	3
11	16:20	Α	SV Concordia Riethnordha	ESG Halle - PTSV Halle	7	:	1
12	16:34	В	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur	SV BW Wallwitz	7	:	1

	Grupo A				
Pos.	Participante	G		DG	Pts
1.	SV Eintr. Bad Dürrenberg I	14 :	2	12	9
2.	SV Concordia Riethnordha	14 :	7	7	6
3.	ESG Halle - PTSV Halle	4:	9	-5	3
4.	TSV Leuna	1:	15	-14	0

	Grupo B			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur	13 : 1	12	9
2.	SV BW Dölau	9: 3	6	6
3.	SV Eintr. Bad Dürrenberg II	11 : 9	2	3
4.	SV BW Wallwitz	2 : 22	-20	0

# BIS-DIYAR-Cup 2012 Frauen

#### Fase final

Fase final						
N.º	Inicio	Par	Resultad¢	rórrpen.		
	1.º partido de semifinales					
13	16:56	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	1:3		
13	10.50	SV Eintr. Bad Dürrenberg	SV BW Dölau	1 . 3		
		2.º partido d	e semifinales			
14	17:10	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	11 : 12	,	
14	17.10	SV Concordia Riethnordh	SPG 1. FC Zeitz - Naumb	11 . 12	X	
		Partido por	el 7.º puesto			
15	17:24	4.º del Grupo A	4.º del Grupo B	0 : 4		
13	17.24	TSV Leuna	SV BW Wallwitz	0 . 4		
		Partido por	el 5.º puesto			
16	17:38	3.° del Grupo A	3.º del Grupo B	0:3		
10	17.30	ESG Halle - PTSV Halle	SV Eintr. Bad Dürrenberg	0.3		
		Partido por	el 3.º puesto			
17	17:52	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	2:0		
17		SV Eintr. Bad Dürrenberg	SV Concordia Riethnordh	2.0		
	Final					
18	18:06	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	3 : 2	x	
10		SV BW Dölau	SPG 1. FC Zeitz - Naumb	J . Z		

## Fase final

Pos.	Participante
1.	SV BW Dölau
2.	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur
3.	SV Eintr. Bad Dürrenberg I
4.	SV Concordia Riethnordha
5.	SV Eintr. Bad Dürrenberg II
6.	ESG Halle - PTSV Halle
7.	SV BW Wallwitz
8.	TSV Leuna